amb NIF A17096546, el contracte relatiu al 
SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ, MANTENIMENT I DESMUNTATGE DE L’ARBRE ORNAMENTAL 
DE NADAL DE LA PLAÇA SANT JAUME DE BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE – EXP. 2025OB0021 per un preu d’adjudicació de VINT-I-SET MIL SIS-CENTS VUIT EUROS 
(27.608,00 €) abans d’IVA i un termini d’execució de CINC (5) MESOS, a comptar des de l’endemà de 
la formalització del contracte. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord.  

TERCER.- FORMALITZAR el contracte DINS el termini màxim de QUINZE (15) DIES HÀBILS a comptar